АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2025 г. Ужур № 259
О внесении изменений в постановление администрации Ужурскогорайона от 12.12.2022 № 887 «Об утверждении перечня главныхадминистраторов доходов районного бюджета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодексаРоссийской Федерации, постановлением Правительства РоссийскойФедерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требованийк закреплению за органами государственной власти (государственнымиорганами) субъекта Российской Федерации, органами управлениятерриториальными фондами обязательного медицинского страхования,органами местного самоуправления, органами местной администрацииполномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждениюперечня главных администраторов доходов бюджета субъектаРоссийской Федерации, бюджета территориального фонда обязательногомедицинского страхования, местного бюджета», статьей 9 РешенияУжурского районного Совета депутатов от 18.09.2013 № 41-285р «Обюджетном процессе в Ужурском районе», руководствуясь УставомУжурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:1 Добавить в приложение постановления администрации Ужурскогорайона от 12.12.2022 № 887 «Об утверждении перечня главныхадминистраторов доходов районного бюджета» код бюджетнойклассификации согласно приложению.2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителяруководителя финансового управления Плющ Ксению Владимировну.3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днемего официального обнародования в специальном выпуске газеты«Сибирский хлебороб», и применяется к правоотношениям, возникающимс 01 января 2025 года.

Глава района К.Н. Зарецкий

consultantplus://offline/ref=9B0D2DA33562783D1EBFDFBA55FEE80DF2E7C8194F95F550831FF9DA58AA5D6F68735C2D4032ICz8E

Приложение
к постановлению администрацииУжурского района Красноярского краяот 13.05.2025 № 259Перечень главных администраторов доходов районного бюджета

№строки

Кодглавногоадминистраторадоходовбюджета

Код вида (подвида)доходов бюджета Наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

1 2 3 4080 Муниципальное казённое учреждение «Управление культуры, спорта и молодёжной политики Ужурского района»
44 080 113 02995 05 0000 130 Прочие доходы от оказания компенсации затрат бюджетов муниципальных районов